1
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 2017                                                                               №

ст-ца Новопокровская

	Об утверждении Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района Краснодарского края
на период 2016-2020 годы с перспективой до 2030 года

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства от 25.12.2015 года  № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:

1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края на период 2016-2020 годы с перспективой до 2030 года утвердить (прилагается).
2. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения (Васильева) организовать размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальному хозяйству (Демина).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

С.В. Шулер